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rodzinnego ciepła 
oraz 
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Świąteczny Charytatywny Turniej 
Piłkarski – Walczymy razem z Se-
bastianem odbędzie się 26 grud-

nia 2019 r. na hali OSIR w Zamościu ul. 
Królowej Jadwigi 8. Organizatorami są 
Stowarzyszenie Dawcy Uśmiechu – Smile 
Donors i Stowarzyszenie Zamojskie Cen-
trum Wolontariatu. Wydarzenie zostało 
objęte Honorowym Patronatem Prezy-
denta Miasta Zamość. Tegoroczny turniej 
został dofinansowany przez Narodowy 
Instytut Wolności – Centrum Rozwo-
ju Społeczeństwa Obywatelskiego ze 
środków „Korpusu Solidarności” – Pro-
gram Wspierania i Rozwoju Wolontariatu 
Długoterminowego na lata 2018-2030.

Zebrane środki podczas rozgrywek 
zostaną przekazane na leczenie i reha-
bilitację 19-letniego Sebastiana, który 
choruje od drugiego roku życia na cho-

robę autoimmunologiczną Colitis Ulce-
rosa z licznymi powikłaniami, takimi jak: 
zakrzepica naczyń żylnych mózgu, ciężka 
niedokrwistość, zapalenie mięśni. Wymaga 
terapii biologicznej, podawania dożylnie 
preparatów żelaza i okresowo przetacza-
nia krwi. Od dwóch lat nie ma skuteczno-
ści leczenia konwencjonalnego, więc pod-
jęta została próba leczenia biologicznego. 
Sebastian jest podopiecznym Fundacji Ser-
ce dla Maluszka. Sebastian, mimo kłopo-
tów ze zdrowiem, uczy się, ma życiowe 
plany i marzenia. Gdy lepiej się czuje, jest 
wesołym i radosnym chłopakiem, ma do-
bry kontakt z rówieśnikami. Lubi grać na 
pianinie i czytać książki. Jest w klasie ma-
turalnej o profilu matematycznym. Zaję-
cia lekcyjne realizuje w systemie indywi-
dualnym, a uczą go nauczyciele z Liceum 
Społecznego. W jego trudnej sytuacji 
jest to jedyny sposób skutecznej eduka-

cji, zwłaszcza, że w  roku 2020 ma zamiar 
ukończyć naukę.  

Podczas oficjalnej części turnieju o go-
dzinie 16:00 nastąpi licytacja gadżetów 
i koszulek z podpisami znanych piłkarzy 
i klubów. Wśród publiczności zostaną roz-
losowane darmowe vouchery do lokalnych 
firm o łącznej wartości ponad 4 000 zł. Do-
datkowo w godzinach 12-20 będzie prowa-
dzona rejestracja potencjalnych dawców 
szpiku przez fundację DKMS oraz zbiórka 
nakrętek dla Hospicjum Santa Galla w Ła-
buńkach. Ponadto pokaz szkoły Freestyle 
Football Michała Rycaja „MICH-RYC”, po-
kaz sztuk walki – Roztoczański Klub Ka-
rate Zamość oraz pokaz zumby – grupa 
Agnieszki Wypijacz. 

Link do wydarzenia na fb:  
www.tiny.pl/t2hfk
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• Czwartek, 26 grudnia, godz. 
16.00: Świąteczny Charytatyw-
ny Turniej Piłkarski „Walczymy ra-
zem z Sebastianem” - hala OSiR, 
ul. Królowej Jadwigi 8,

• Sobota, 28 grudnia, godz. 17.00: 
Koncert Jubileuszowy z okazji 
10-lecia Chóru ,,CONTRA”, 10 Roz-
toczański Koncert Kolęd i Pasto-
rałek w Zamościu - Klub Batalio-
nowy, ul. Piłsudskiego 36,

• Niedziela, 29 grudnia, godz. 
19.00: Koncert Jubileuszowy z 

okazji 10-lecia Chóru ,,CONTRA” 
- Katedra Zamojska,

• Wtorek, 31 grudnia, godz. 21.00: 
koncert sylwestrowy przywitaj-
my razem 2020” - plac przed Pa-
łacem Zamoyskich,

• Wtorek, 31 grudnia, godz. 22.00: 
koncert grupy Plastic - plac przed 
Pałacem Zamoyskich,

• Wtorek, 31 grudnia, godz. 23.00: 
koncert zespołu Golden Life - plac 
przed Pałacem Zamoyskich,

• Niedziela, 5 stycznia, godz. 
19.30: Koncert Noworoczny w 
wykonaniu Orkiestry Symfonicz-
nej im. Karola Namysłowskiego - 
Katedra Zamojska,

• Środa, 8 stycznia, godz. 17.00: 
wystawa fotografii „Excellence 
FIAP Polska” - Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13,

• Poniedziałek, 6 stycznia, godz. 
10.30: msza św. Orszaku Trzech 
Króli - kościół pw. Św. Michała

Kalendarz najbliższych wydarzeń:Kalendarz najbliższych wydarzeń:

Zagraj dla SebastianaZagraj dla Sebastiana



Szanowni Państwo
Mieszkańcy Gminy Zamość

i Czytelnicy Nowego Kuriera Zamojskiego

Najlepsze życzenia radosnych i spokojnych
Świąt Bożego Narodzenia

oraz szczęśliwego Nowego 2020 Roku. 
Niech świąteczny czas przyniesie wszystkim 

wytchnienie i odpoczynek w rodzinnym gronie 
oraz wiarę i siły potrzebne w dziele tworzenia 

rzeczywistości pełnej miłości i dobra.
Tego życzą

Przewodniczący
Rady Gminy Zamość

Wojciech Suchowicz

Wójt Gminy Zamość

Ryszard Gliwiński

Projekt wg pracy plastycznej Julii Kucharskiej. Nagroda w kon-
kursie „Kartki Bożonarodzeniowe Gminy Zamość 2019”



Stowarzyszenie Pomocy Dzie-
ciom Niepełnosprawnym „Krok 
za Krokiem” w Zamościu zosta-

ło laureatem pierwszego konkursu 
Prezydenta Miasta Zamość na „Naj-
aktywniejszą Organizację Pozarzą-
dową Roku 2018”.

W konkursie mogły wziąć udział or-
ganizacje pozarządowe mające siedzibę 
w Zamościu i działające na rzecz miesz-

kańców miasta (w konkursie nie mogły 
brać udziału organizacje, które zgłosiły 
się do konkursu na Inicjatywę Pozarzą-
dową Roku organizowanego przez Za-
mojskie Forum Inicjatyw Społecznych we 
współpracy z miastem Zamość). Wybo-
ru laureata dokonała Kapituła.

Jak powiedziała podczas uroczystej 
gali (16.12.) Zastępca Prezydenta Miasta 
Zamość Małgorzata Bzówka, konkurs ma 
nagradzać i promować organizacje po-
zarządowe, które podejmują różnorod-
ne działania w ciągu roku. To również 

forma podziękowania za ich ciężką pra-
cę i zaangażowanie.

źródło: UM Zamość

Trzy dodatkowe zmiany 
w przepisach o ruchy 
drogowym zamierza 

wprowadzić w najbliższym 
czasie rząd. Jak zapowie-
dział w połowie grudnia Pre-
mier Mateusz Morawiecki - 
oprócz obowiązujących już 
jazdy „na suwak” i „koryta-
rza życia”, niebawem wdro-
żone zostaną także: pierw-
szeństwo dla pieszych przed 
wejściem na pasy; ograni-
czenie prędkości w terenie 
zabudowanym do 50 km/h 
również w terenie zabudo-
wanym; możliwość ode-
brania prawa jazdy przy 

przekroczeniu prędkości 
o ponad 50 km/h poza tere-
nem zabudowanym.

Jak stwierdził szef rządu 
- pod względem bezpieczeń-
stwa na drogach „jesteśmy 
na ostrym zakręcie”. „Musi-
my wprowadzić nowe regu-
ły, procedury i zasady, któ-
re ograniczą śmiertelność 
na drogach i zwiększą moż-
liwość jazdy bezpiecznej”. - 
podkreślił premier Mateusz 
Morawiecki.

„W bardzo krótkim tempie 
wprowadzimy trzy dodatko-
we ograniczenia: po pierwsze 

jest to pierwszeństwo piesze-
go przed wejściem na pasy. Po 
drugie jest to ograniczenie do 
50 km/h  jazdy pojazdów w te-
renie zabudowanym przez całą 
dobę. Wdrażamy także zasa-
dę, że w sytuacji przekrocze-
nia prędkości powyżej 50 km/h 
poza terenem zabudowanym, 
to również będzie można ode-
brać prawo jazdy” - poinfor-
mował premier.

Przypomnijmy, że obec-
nie w Polsce dopuszczalna 
prędkość na obszarze za-
budowanym w godz. 23.00-
5.00 wynosi 60 km/h, między 
5.00 a 23.00 jest to 50 km/h.

Duże zmiany  Duże zmiany  
dla kierowcówdla kierowców

NajaktywniejsiNajaktywniejsi

Nowe radaryNowe radary

Udana Zbiórka ŻywnościUdana Zbiórka Żywności

Stowarz yszenie Pomoc y 
Dzieciom Niepełnospraw-
nym „Krok za Krokiem” w Zamo-

ściu w dniach 12-15 grudnia przeprowa-
dziło Świąteczną Zbiórkę Żywności na 
rzecz rodzin, które ze względu na niepeł-
nosprawność znalazły się w trudnej sytu-
acji materialnej.

Zbiórka odbyła się na terenie dziesięciu 
sklepów Sieci Społem Robotnik w Zamościu, 
a także sklepie Euro w Wielączy. W zbiórce 

udział wzięło ponad dwustu wolontariuszy 
z I Liceum Ogólnokształcącego w Zamościu 
i Społecznego Liceum Ogólnokształcącego 

w Zamościu oraz wolontariuszy z Rzemieśl-
niczej Branżowej Szkoły I Stopnia w Zamościu.

Dzięki wsparciu wolontariuszy, a przede 
wszystkim pomocy klientów sklepów, którzy 
bardzo chętnie włączyli się w akcję udało się 
zebrać 2702 kg.

Paczki z żywnością jeszcze przed świę-
tami trafiły do potrzebujących.

Na ulicy Dzieci Zamojszczyzny 
oraz ul. Lipskiej Zarząd Dróg 
Grodzkich w Zamościu zamon-

tował radary z wyświetlaczem prędko-
ści. Uspokajamy, radary nie robią kie-
rowcom zdjęć, tylko mierzą prędkość 
auta i wyświetlają na tablicach. Urzą-
dzenia pojawiły się na zamojskich uli-
cach, aby działać prewencyjnie i po-
skromić drogowych piratów.

- „Pierwszy taki radar pojawił się trzy 
lata temu na ul. Hrubieszowskiej. Efekt jest 
taki, że samochody zwalniają w tym miej-
scu, co pozytywnie wpływa na bezpieczeń-
stwo ruchu drogowego”- mówi dyrektor 
ZDG w Zamościu Marcin Nowak.

Radary mierzą i wyświetlają pręd-
kość nadjeżdżającego pojazdu. Jeśli kie-
rowca ją przekracza - wyświetla się ko-
munikat „zwolnij”, a jeżeli prędkość jest 

odpowiednia - radar „dziękuje”. Dodatko-
wo urządzenia mierzą również natężenie 
ruchu na drogach (w tym wypadku - ulicy 
Dzieci Zamojszczyzny oraz ul. Lipskiej).

źródło: UM Zamość

W czwartek 12 grudnia 2019 
r. grupa wolontariuszy za-
mojskiego sztabu 28 Finału 

WOŚP wraz z szefem Sztabu Magdale-
ną Cieplechowicz- Buczak, Agnieszką 
Bida oraz Aleksandrą Baranowicz od-
wiedziła Oddział Neonatologii Samo-
dzielnego Publicznego Szpitala Woje-
wódzkiego im. Papieża Jana Pawła II.

Celem wizyty było obejrzenie sprzętu, 
który szpital otrzymał od Fundacji WO-
ŚP po ubiegłorocznej zbiórce. Wartość 
sprzętu opiewa na kwotę 200 tysięcy 
złotych. Zamojski sztab w ubiegłorocz-
nej zbiórce uzyskał kwotę 205 358 12 zł. 

Po oddziale wolontariuszy oprowa-
dzała Hanna Orjanik – Ordynator Oddzia-

łu Neonatologii, która bardzo szczegóło-
wo opisywała i mówiła o przeznaczeniu 
sprzętu. Wizyta w szpitalu potwierdzi-

ła tylko słuszność prowadzonej przez 
Młodzieżowy Dom Kultury akcji. War-
to pomagać!

 Nagrodzeni Kryształową Cegłą Nagrodzeni Kryształową Cegłą

13 grudnia w Centrum Kon-
ferencyjnym UP w Lublinie 
odbyła się gala finałowa XIX 
edycji Międzynarodowe-
go Konkursu „O kryszta-
łową Cegłę” - na najlepszą 
inwestycję budowlaną po 
obu stronach wschodniej 
granicy Unii Europejskiej. 

Miastu Zamość przyzna-
no nagrodę specjalną w kate-
gorii: „Obiekty infrastruktury 
komunikacyjnej” za uporząd-
kowanie przestrzeni i wdroże-
nie systemu przesiadkowego 
z ruchu podmiejskiego do ko-
munikacji zbiorowej.

Głównym celem konkursu, 
organizowanego przez Polskie 
Towarzystwo Mieszkaniowe 
Lublin, jest pobudzanie aktyw-
ności ekonomicznej, gospodar-
czej i obywatelskiej regionów 
Europy Wschodniej poprzez 
promowanie i dokumentowa-
nie działań w zakresie rozwo-
ju regionalnej infrastruktury, 
budownictwa i architektury. 
Według organizatorów przy-

czynia się to do poprawy ja-
kości i estetyki budowli, a tak-
że do przywracania miastom 
ich dawnej świetności dla za-
chowania europejskiego dzie-
dzictwa kulturowego.

Nowoczesne centrum prze-
siadkowe (tzw. hub komuni-
kacyjny) znajdujące się przy 
ul. Peowiaków (w sąsiedztwie 
Urzędu Gminy Zamość) zostało 
oficjalnie otwarte 5.04.2019 r. 
Użytkownicy hubu mogą zo-
stawić samochód na wyzna-
czonym parkingu i przesiąść 
się na przystanku do auto-
busu, busa, szynobusu bądź 
na rower. Do dyspozycji pa-
sażerów jest m.in. poczekal-
nia, skrytki bagażowe, toaleta, 
miejsce do przechowywania 
rowerów, zewnętrzne stojaki 
rowerowe. Cały obiekt jest 
monitorowany.

Projekt pn. „Budowa zrów-
noważonego systemu trans-
portu publicznego na terenie 
Miasta Zamość” obejmował 
m.in. wykonanie remontu uli-

cy Peowiaków od Ronda Rady 
Europy do skrzyżowania z ul. 
Partyzantów wraz z przebu-
dową istniejących zatok auto-
busowych, budowę parkingu 
w systemie „Park&Ride” (któ-
ry ma służyć integracji i two-
rzeniu przejazdów łączonych 
samochód-kolej-MZK-rower-
-BUS), budowę ścieżki rowe-
rowej oraz utworzenie miej-
sca do ładowania samochodu 
elektrycznego.

K o s z t  i n w e s t y c j i  t o 
5 824 890,68 zł brutto. Wy-
konawcą zadania było Przed-
siębiorstwo Robót Drogo-
wych Sp. z o.o.

W ramach projektu zaku-
piono również dziesięć no-
wych autobusów dla Miej-
skiego Zakładu Komunikacji 
(koszt: 11 450 900,00 zł). Po-
jazdy są klimatyzowane, za-
silane olejem napędowym, 
mają m.in. tachografy i sys-
tem bramek zliczających po-
toki pasażerskie.

Źródło: UM Zamość

Wolontariusze WOŚP z wizytą Wolontariusze WOŚP z wizytą 
na Oddziale Neonatologiina Oddziale Neonatologii



Ruszył II etap sprzedażyRuszył II etap sprzedaży
PR-BUD rozpoczyna realizację 

II etapu inwestycji osiedla miesz-
kaniowego „Lipska 61”. Nowocze-
sna inwestycja powstaje zbiegu ulic 
Lipskiej i Fredry, na terenie dawnej 
„Autonaprawy”. Po sukcesie I etapu 
projektu, w którym sprzedano więk-
szość lokali mieszkalnych, zamojski 
deweloper wprowadza do sprzeda-
ży kolejne mieszkania i powierzch-
nię pod lokale użytkowe.

Osiedle „Lipska 61” to wyjątko-
we miejsce na mieszkaniowej ma-
pie Zamościa, które łączy kameral-
ną atmosferę z łatwym dostępem 
do miasta. Inwestycja położona jest 
kilka minut spacerem od Starówki. 
Bliskość terenów zielonych, Zalewu 
Miejskiego oraz rzeki Łabuńki po-
zwalają na wypoczynek oraz dają 

możliwość aktywnego spędzania 
wolnego czasu.

Projekt krakowskiej pracowni ar-
chitektonicznej „MTWW Architek-
ci” zakłada budowę czterech bu-
dynków czterokondygnacyjnych 
z windami, zawierających 139 lo-
kali mieszkalnych oraz 6 lokali usłu-
gowych o łącznej powierzchni 800 
m2 do indywidualnego podziału 
według potrzeb klientów. Do dys-
pozycji mieszkańców i najemców, 
inwestor odda 119 miejsc parkin-
gowych w garażach podziemnych 
oraz 62 miejsca parkingowe na par-
kingach zewnętrznych. Osiedle bę-
dzie monitorowane i ogrodzone, 
ze swobodnym dostępem do czę-
ści usługowej.

Realizacja drugiego etapu in-
westycji już się rozpoczęła, plano-
wane zakończenie prac ma nastą-
pić w I kwartale 2022 roku. Kilka 
lokali z pierwszego etapu inwesty-
cji jeszcze jest w sprzedaży. Plany 
mieszkań dostępne są na stronie 
internetowej www.prbud.eu oraz 
w biurze sprzedaży pod adresem 
Kalinowice 44.

Inwestycja skierowana jest do 
szerokiej grupy odbiorców. Dostęp-
ność lokali o metrażach od 42 do 
85 m2 sprawia, że zarówno rodziny 
z dziećmi jak i osoby starsze znajdą 
w ofercie mieszkanie odpowiednie 
dla swoich potrzeb. Zaprojektowa-
no budowę przytulnych mieszkań 
dwupokojowych, wygodnych trzy-

pokojowych oraz komfortowych 
mieszkań czteropokojowych.

Wywarzony dobór elementów 
dekoracyjnych, kolorystyka eleganc-
kiej szarości i bieli oraz duże prze-
szklenia stanowią o wysokiej estety-
ce tego osiedla. Inwestor zapowiada 
wysoki standard wykonania budyn-
ków, komfortowe rozwiązania dla 
przestrzeni wspólnych oraz prze-
myślane zabiegi architektoniczne 
dostosowane do współczesnego 
stylu życia. Zastosowane w projek-
cie założenia, mają przyczynić się do 
niskich kosztów eksploatacji, kom-
fortu użytkowania oraz funkcjonal-
ności osiedla.

PR-BUD, to firma, która od ponad 
10 lat z sukcesem realizuje szereg 
inwestycji z zakresu budownictwa 

jednorodzinnego, wielorodzinne-
go oraz usługowego na terenie wo-
jewództwa lubelskiego. PR-BUD 
w swoim portfolio ma m.in.: budo-
wę biurowca przy ulicy Infułackiej 
1 w Zamościu, o powierzchni 800 
m2, wielorodzinny budynek miesz-
kalny przy ulicy Chłodnej w Zamo-
ściu składający się z 34 mieszkań 
o łącznej powierzchni użytkowej 
1900 m2, a także ponad 40 domów 
jednorodzinnych zrealizowanych 
w ramach indywidualnych zleceń.

PR-BUD 
Kalinowice 44 

22-400 Zamość 
www.prbud.eu

E-mail: lipska61@prbud.eu 

tel. 500 793 501

http://www.prbud.eu
http://m.in
http://www.prbud.eu
mailto:lipska61@prbud.eu


Tuż przed świętami Bożego Naro-
dzenia zamojski oddział Świato-
wego Związku Żołnierzy AK, wzo-

rem lat ubiegłych zorganizował akcję 
„Paczka dla kombatanta”. Przygotowa-
ne przez młodzież i członków Związku 
paczki z żywnością oraz kartki świątecz-
ne, trafiły do zasłużonych w walce o wol-
ną Polskę -– żołnierzy Armii Krajowej, Ba-
talionów Chłopskich oraz innych formacji 
niepodległościowych.

Projekt „Paczka dla Kombatanta” służy 
realizacji celów statutowych ŚZŻAK O/Z ja-
kimi są m.in. organizowanie opieki socjalnej 
i pomocy koleżeńskiej dla żołnierzy Armii 
Krajowej i ich rodzin, krzewienie etosu AK 
i PPP poprzez wychowanie obywatelskie, 
patriotyczne młodego pokolenia Polek i Po-
laków. Wspiera on także budowanie i umac-
nianie więzi międzypokoleniowej pomię-

dzy Weteranami a młodzieżą szkolną m.in. 
poprzez udział w spotkaniach wigilijnych, 
przygotowaniu paczek świątecznych i ich 
dostarczaniu Weteranom. Spotkania wi-
gilijne odbywały się w Biłgoraju, Hrubie-
szowie, Tomaszowie Lubelskim, Zamościu 
w dniach od 17 do 20 grudnia. Wsparciem 
objęto byłych żołnierzy Armii Krajowej, Ba-
talionów Chłopskich, walczących za wol-
ność Ojczyzny w okresie II wojny świato-
wej i w okresie powojennym także w innych 
formacjach niepodległościowych na tere-
nie Zamojszczyzny. Właśnie ta grupa wete-
ranów, po bohaterskich trudach zbrojnej 
walki z niemieckim okupantem, doświad-
czyła najbardziej okrutnych prześladowań 
ze strony sowieckiej i polskiej władzy ludo-
wej. Dopiero w ostatnich latach przywra-
ca się im należną chwałę, szacunek, nie-
jednokrotnie wyjmując z bezimiennych 
grobów skazanych na zapomnienie bo-

haterów walki o Nie-
podległą. Inicjatywa 
ta stwarza możliwość 
okazania wdzięczno-
ści, szacunku żyjącym 
weteranom, których 
pozostało wśród 
nas niewielu. Być 
może to ostatnia 
szansa na bezpo-
średnie spotkanie 
tych osób, wysłu-
chanie ich wspo-
mnień, podziele-
nie się opłatkiem.

Żyjący jeszcze Weterani to czę-
sto osoby samotne, pobierające niewielkie 
emerytury, których znaczną część muszą 
przeznaczyć na podstawowe potrzeby tj. 
żywność, leki, materiały, utrzymanie miesz-
kania. Oprócz typowo materialnego znacze-

nia działań projektowych, jakim jest przy-
gotowanie i przekazanie kombatantom 
paczek, istotny jest wymiar emocjonalny 
podejmowanych działań i budowanie wię-
zi międzypokoleniowej. Młodzież szkolna 
zaangażowana do tych działań ma okazję 
poznać mieszkających w najbliższym oto-
czeniu kombatantów, którzy dość często 
nie afiszowali swoich dokonań, będąc ci-
chymi bohaterami historii, niejedno-
krotnie zapomnianymi, żyjącymi 
w samotności. Do projektu za-
proszeni zostaną uczniowie ze 
szkół mundurowych, młodzież 
zrzeszona w Związku Strzeleckim 
i harcerze. Dla tych grup młodzieży 
szczególnie ważna jest możliwość 
poznania lokalnych bohaterów, któ-
rych życie i poświęcenie dla Ojczy-

zny będzie przykładem 

i drogowskazem do wła-
snego rozwoju. Młodzi 
ludzie z produktów do-
starczonych przez ŚZŻAK 

O/Z przygotowali wraz z członkami Związ-
ku paczki świąteczne z kartkami z życze-
niami. Następnie dostarczą je grupie mini-
mum 80 kombatantów, których wytypował 
Zarząd Okręgu. Okres świąteczny jest ta-
kim czasem, w którym samotność odczu-
wa się najboleśniej. Poprzez organizację 
spotkań wigilijnych Związek chce ofiaro-

wać weteranom dodatkowe 
wspólne chwile w rodzin-

nej atmosferze, wskazać 
jak bardzo jesteśmy im 
wdzięczni za to co zro-
bili dla naszej Ojczyzny. 
Przedstawiciele stowa-
rzyszenia są pewni, iż te 

spotkania zainicjują stały 
zwyczaj zapraszania kom-

batantów na uroczysto-
ści organizowane przez 
młodzież ze szkół mun-
durowych, Strzelców 
i harcerzy. W rezulta-

cie przyczyni się to 
do integracji mię-

dzypokoleniowej 
i zachowania pa-
mięci o naszych 

bohaterach.

W ubiegłym 
roku odwiedzo-
no i przekazano 
życzenia ok. 140 
Weteranom walk 

o wolność Ojczy-
zny działających 

w  Armii Krajowej 
i  innych formacjach 

niepodległościowych.

Akcja „Paczka dla 
Kombatanta” jest współ-
finansowana ze środ-
ków otrzymanych przez 
Związek z Ministerstwa 
Obrony Narodowej.

Paczka dla KombatantaPaczka dla Kombatanta

Wysokie noty „papieskiego”Wysokie noty „papieskiego”

Mnóstwo radości, wspaniała 
zabawa oraz upominki cze-
kały na uczestników turnie-

ju językowego „Where is Santa?”, który 
odbył się 13 grudnia w Szkole Podsta-
wowej nr 7 z Oddziałami Integracyj-
nymi w Zamościu.

W konkursie uczestniczyły 5-oso-
bowe drużyny z dwunastu zamojskich 
przedszkoli. Zmagania najmłodszych 
obserwowali: Teresa Sołowiej  - Prze-
wodnicząca Zarządu Osiedla „Promyk”,  
Alicja Dubel – Dyrektor „Siódemki”, na-
uczyciele wychowawcy z zaproszonych 
przedszkoli. Podczas turnieju rozegra-
no 5 konkurencji.

Dzieci miały możliwość uzyskania 
5 punktów w każdej z nich. Zadania nie 
były łatwe. Należało przygotować zdro-
wą sałatkę dla św. Mikołaja z papiero-
wych owoców, przyporządkować zwie-
rzęta do odpowiednich pomieszczeń 
na planie mieszkania Mikołaja, ułożyć 
w odpowiedniej kolejności zestaw za-

dań dla Mikołaja na urlopie, wykazać 
się zręcznością celnie rzucając piłecz-
ką do pojemnika, rozwiązać świątecz-
ne sudoku. Drużyny świetnie radziły so-
bie w poszczególnych konkurencjach 
i pokazały, że język obcy wcale im ob-
cy nie jest. Wszystkie te zmagania zo-
stały docenione przez wyczekiwane-
go Mikołaja, który przybył z workiem 
pełnym cukierków i nagród. Gość był 
zdumiony umiejętnościami przedszko-
laków i chętnie spędził z nimi czas na 
wspólnej zabawie. Turniej prowadzi-
li pomocnicy Mikołaja, elfy: p. Marle-
na Szczepanek, p. Magdalena Czajka 
oraz p. Iwona Gębacka. 

Przedstawiamy zwycięzców turnieju:

I miejsce – Przedszkole Słoneczko 
w Zamościu
II miejsce – Przedszkole Miejskie nr 8 
w Zamościu
III miejsce – Przedszkole For Kids 
w Zamościu

materiał nadesłany

W siedzibie Giełdy Papierów War-
tościowych w dniu 16 grud-
nia br. odbyła się uroczysta 

gala ogłoszenia wyników tegoroczne-
go Rankingu Szpitali CMJ „Bezpieczny 
Szpital 2019” w Polsce, opublikowanego 
w dzienniku „Rzeczpospolita”. Samodziel-
ny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Pa-
pieża Jana Pawła II w Zamościu zdobył 3 
miejsce w ogólnopolskiej klasyfikacji naj-
lepszych Szpitali w kategorii: Sieć Szpita-
li Poziom III (w 2018 r. – 2 miejsce, w 2017 
r. – 3 miejsce) i tym samym umocnił się 
w czołówce szpitali w Polsce, na tym sa-
mym stopniu referencyjności. Oprócz te-
go w porównaniu do 2018 r. i 2017 r. utrzy-
mał 2 miejsce w kategorii najlepszych 
szpitali na Lubelszczyźnie. W klasyfika-
cji szpitali zabiegowych, wielospecjali-
stycznych i onkologicznych Szpital upla-
sował się na 12 miejscu (w 2018 r. i 2017 
r. – 7 miejsce). Na uroczystej gali Szpital 
reprezentował dyrektor Szpitala dr An-
drzej Mielcarek oraz z-ca dyrektora ds. 
Strategii Rozwoju, Marketingu i Komu-
nikacji dr Ryszard Pankiewicz.

W rankingu uczestniczyło ponad 200 
szpitali z całej Polski, w których leczono ok. 
60% pacjentów w Polsce. Należy podkreślić, 
że jest to reprezentacja szpitali spośród ok. 
800 placówek medycznych w kraju, która od-
ważyła się porównać i ocenić przez ekspertów  
z Centrum Monitorowania Jakości w Ochro-
nie Zdrowia w Krakowie, jednostki podle-
głej Ministerstwu Zdrowia. Oceniano za-
rządzanie szpitalem, opiekę medyczną 
oraz jakość usług medycznych.

W klasyfikacji szpitali zabiegowych, 
wielospecjalistycznych i onkologicznych 
szpital „papieski” zdobył 838,7 pkt. (w 2018 
r. - 858, 88 pkt., w 2017 r. - 881 pkt.). Mak-

symalnie placówki medyczne mogły zdo-
być 1000 punktów. Najlepszym szpitalem 
w rankingu  zostało Centrum Onkologii im. 
prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgosz-
czy uzyskując 897,09 pkt.

Najlepszym szpitalem wojewódz-
twie lubelskim został Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny w Białej Podlaskiej, który 
w klasyfikacji Sieci Szpitali Poziom III zdo-
był najwyższą lokatę w kraju oraz 3 miej-
sce w klasyfikacji ogólnopolskiej wszyst-
kich szpitalu biorących udział w rankingu. 
W setce najlepszych szpitali w Polsce zna-
lazły się także inne szpitale z Lubelszczy-
zny: SP ZOZ MSWiA w Lublinie (62 miej-
sce), Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej 
im. św. Jana z Dukli (70 miejsce), SP ZOZ 
w Krasnymstawie (81 miejsce), oraz SP ZOZ 
w Parczewie (86 miejsce).

Szpital Wojewódzki w Zamościu w ran-
kingu szpitali CMJ zajmował wielokrotnie 
miejsca w czołówce szpitali w kraju. Naj-
większy sukces Szpital odniósł w 2011 r. zdo-
bywając tytuł Najlepszego Szpitala w Pol-
sce. W szesnastoletniej historii rankingu 

Szpital zajmował już m.in.: dwukrotnie 2 
i 4 oraz 3 miejsce. Ponadto w latach 2006-
2009, 2011, 2012 i 2016 Szpital był sklasy-
fikowany jako Najlepszy Szpital na Lubel-
szczyźnie. Oprócz tego w 2002 r. Szpital 
został wyróżniony Najlepszym Szpitalem 
w kraju wg Rankingu Szpitali przeprowa-
dzonego przez Newsweek Polska i Towarzy-
stwa Promocji Jakości Opieki Zdrowotnej. 
Ponadto, w 2015 r. Szpital zdobył wyróż-
nienie dla Najlepszego Szpitala w kraju 
w kategorii zarządzanie w ramach prze-
prowadzonego badania - System bench-
markingu szpitali „Portrety szpitali-mapy 
możliwości”. Projekt, czyli monitorowanie 
jakości usług publicznych i benchmarking 
z zakresu nadzoru nad funkcjonowaniem 
szpitali, przeprowadzony był dla szpitali, 
których organem założycielskim jest jed-
nostka samorządu terytorialnego. W 2014 
r., w tym samym badaniu, Szpital był uho-
norowany tytułem Najlepszego Szpitala na 
Lubelszczyźnie.

Dr Ryszard Pankiewicz, Z-ca Dyrektora 
ds. Strategii Rozwoju, Marketingu i Komu-
nikacji (Źródło: szpitaljp2.zam.pl)

Turniej AngielskiegoTurniej Angielskiego
dla Najmłodszychdla Najmłodszych
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Dziedzictwo kulturoweDziedzictwo kulturowe
– projekt Cultural Differences are Wealth of Humanity– projekt Cultural Differences are Wealth of Humanity

Kurier SpołeczniaKa

 „Cultural Differences are Wealth of Huma-
nity” to jeden z kilku projektów Erasmus+ 
realizowanych w przez  I Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące im. Unii Europejskiej w Za-
mościu o bardzo ciekawej i ważnej tematy-
ce  dla uczniów jak i nauczycieli. Dotyczy on 
bowiem wspólnego dziedzictwa kulturo-
wego krajów europejskich jaki i tych znaj-
dujących się poza obszarem Unii i Europy. 
Partnerami projektu są Rumunia, która ko-
ordynuje to przedsięwzięcie, Polska, Portu-
galia oraz Turcja. Wspólnie szukamy tego 
co nas łączy, porównując obyczaje, trady-
cje, muzykę, tańce, literaturę i architektu-
rę. Chcemy odnaleźć to, co pomaga w wza-
jemnym porozumieniu.  

W ramach powyższego projektu realizo-
wane są liczne zadania lokalne. Odbyły się tak-
że trzy międzynarodowe spotkania uczniów 
i nauczycieli. Pierwsze z nich miało miejsce na 
przełomie listopada i grudnia 2018r. w Bradze 
i Vila Verde w Portugalii. Motywem przewod-
nim było wzajemne poznanie się, przedsta-
wienie szkół i regionów, tradycyjnych tańców 
i strojów, muzyki oraz zabytków.  Uczestnicy 
mieli okazję poznać tradycje, obrzędy i zwy-
czaje charakterystyczne dla regionu a także 
zwiedzić dwa portugalskie miasta znajdują-
ce się na liście dziedzictwa UNESCO: Porto 
oraz Guimarães. Program spotkania obejmo-
wał także odwiedziny w szkole partnerskiej 
w Vila Verde połączone z warsztatami, dys-
kusjami i nauką tradycyjnych tańców krajów 
partnerskich. Uczniowie mogli pochwalić się 
licznymi talentami artystycznymi jednocze-
śnie doskonaląc swoje umiejętności językowe. 

Natomiast w kwietniu gościliśmy grupę 
piętnastu uczniów i ośmiu nauczycieli ze szkół 
partnerskich, w Perle Renesansu, czyli rodzin-
nym Zamościu, który jest idealnym przykła-
dem miejsca posiadającego niezwykle wielkie 
dziedzictwo kulturowe. W programie znala-
zły się takie wydarzenia jak warsztaty, które 
odbyły się w Biurze Wystaw Artystycznych 
oraz oprowadzanie po Starym Mieście, pod-
czas którego przybliżona została historia po-
nad czterysta letniego miasta wpisanego na 
listę Dziedzictwa Kulturowego UNESCO. Ko-
lejnym punktem był wyjazd do Lublina, gdzie 
uczestnicy poznali walory lubelskiej starówki, 
oraz gdzie poruszona została trudna i przej-
mująca tematyka Niemieckich Nazistowskich 
Obozów Koncentracyjnych i Zagłady w Pań-
stwowym Muzeum na Majdanku. Spotkanie 
zakończyło się warsztatami, podczas któ-
rych przybliżone zostały tradycje związane 
ze świętem Wielkanocnym.

We wrześniu, grupa projektowa wyje-
chała na spotkanie do Petroszan w Rumunii. 
Po spotkaniu i integracji na lokalnym uniwer-
sytecie, uczniowie wraz z opiekunami wzięli 
udział w warsztatach ceramiki Horrezu, od-
wiedzili zamek w Hunedoarze oraz zamek 
w Deva. Spotkaniom towarzyszyły różne ak-
tywności sportowe oraz wydarzenia, takie 
jak prezentacje zespołowe o cechach kultu-
rowych państw partnerskich.

Międzynarodowe spotkania projektowe 
są doskonałą okazją do nawiązania nowych 
międzynarodowych znajomości, poznania tra-
dycyjnej i nowoczesnej sztuki i kultury  oraz 
stylu życia Europejczyków. Uczestnicy niejed-
nokrotnie odkrywali, że pomimo oczywistych 
różnic, kultura i sztuka łączą ludzi pochodzą-
cych z odmiennych środowisk kulturowych.  

monbo



Zamość znów pójdzieZamość znów pójdzie
w orszaku za Trzema Królamiw orszaku za Trzema Królami

Trwają ostatnie przygotowania do Or-
szaku Trzech Króli, który 6 stycznia już 
po raz szósty przejdzie ulicami Zamo-

ścia. Hasło Orszaku Trzech Króli 2020 „CUDA, 
CUDA OGŁASZAJĄ!” jest fragmentem refre-
nu jednej z najczęściej śpiewanych polskich 
kolęd - „Dzisiaj w Betlejem”. Uliczne jasełka 
odbędą się w 872 miejscowościach w Polsce 
i kilkunastu na świecie.

VI Zamojskiemu Orszakowi Trzech Króli to-
warzyszyć będzie wyjątkowy jubileusz – 440. 
rocznica założenia Miasta Zamość.

Formowanie Orszaku poprzedzi msza 
święta w Kościele Św. Michała Archanioła, któ-
ra rozpocznie się o godz. 10.30. O oprawę mu-
zyczną nabożeństwa zadba Reprezentacyjny 
Zespół Wokalny Służby Więziennej.

Po mszy wielobarwny jasełkowy korowód 
na czele z Trzema Mędrcami, Józefem, Mary-
ją i Dzieciątkiem, przejdzie ulicami Zamościa: 
Piłsudskiego i Akademicką.

Tworzyć go będą mniejsze kolorowe orsza-
ki. Orszak czerwony – Szkoła Podstawowa Nr 
2 w Zamościu i SP nr 6 w Zamościu, Orszak 
zielony – Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddzia-
łami Integracyjnymi w Zamościu, Orszak żół-
ty – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Zamościu, Or-
szak fioletowy – Szkoła Katolicka w Zamościu, 
Orszak niebieski – Szkoła Podstawowa Nr 10 
w Zamościu, Orszak rycerzy – młodzież Para-
fii pw. Św. Brata Alberta w Zamościu, Orszak 
biały – Szkoły z terenu Gminy Zamość: Szkoła 
Podstawowa w Mokrem, Zespół Szkół w Pło-
skiem, Zespół Szkoły Podstawowej i Przed-
szkola w Kalinowicach.

Uczestnicy jasełkowego korowodu ode-
grają trzy sceny biblijne. Pierwszą - „Pokłon 
pasterzy”, na schodach Kościoła Św. Micha-
ła Archanioła, wykonają podopieczni Mło-
dzieżowego Domu Kultury w  Zamościu. 
Kolejną inscenizację - zatytułowaną „Walka 
dobra ze złem”, obok Pomnika Marszałka Jó-
zefa Piłsudskiego, zaprezentują członkowie 
Grupy Teatralnej „Jednak Warto” oraz mło-
dzież ze SP nr 8.

Końcowym przystankiem na trasie Orsza-
ku Trzech Króli będzie Pałac Zamoyskich przy 
ul. Akademickiej. Tam odegrana zostanie scena 
„Narodziny Zbawiciela” w wykonaniu Zespołu 
Pieśni i Tańca Zamojszczyzna oraz Zamojskie-
go Domu Kultury.

Kolędować podczas Orszaku będą młodzi 
muzycy ze Szkoły Muzycznej Yamaha.

Po pokłonie Trzech Króli i uczestników 
Orszaku oddanemu Panu Bogu pod postacią 
Dzieciątka Jezus, wykonany zostanie Polonez 
Historyczny do Kolędy „Bóg się rodzi”. Odtań-
czą go uczestnicy Orszaku, zespół i Pieśni „Za-
mojszczyzna” wraz z postaciami historycznymi 
ważnymi dla historii Zamościa i Polski.

Na zakończenie zaplanowano wspól-
ne śpiewanie kolęd oraz ciepły poczęstunek.

Organizatorem corocznego Orszaku jest 
Stowarzyszenie Sympatyków Orszaku Trzech 
Króli w Zamościu.

Patronat honorowy nad VI Orszakiem Trzech 
Króli w Zamościu objęli J. E. ks. Biskup Marian 
Rojek, Prezydent Miasta Zamościa Andrzej 
Wnuk, Wójt Gminy Zamość Ryszard Gliwiński.

Wyróżniony „Złotym Biletem”Wyróżniony „Złotym Biletem” Słodkie święta w Domach Słodkie święta w Domach 
Dziecka w ZamościuDziecka w Zamościu

W ramach tegorocznej edycji 
świątecznej akcji „Zostań po-
mocnikiem Świętego Miko-

łaja” realizowanej przez Wawel i Funda-
cję „Wawel z Rodziną” do 426 Domów 
Dziecka w całej Polsce zostało prze-
kazanych ponad 5 ton słodyczy. Świą-
teczne zestawy słodkości Wawel trafi-
ły także do placówek w województwie 
lubelskim - w tym do 2 Domów Dziec-
ka w Zamościu. 

„Zostań pomocnikiem Świętego Mi-
kołaja” to projekt realizowany przez Wa-
wel i Fundację „Wawel z Rodziną”. Do tej 
pory, dzięki cyklicznym akcjom dla do-
mów dziecka, organizowanym już od 11 
lat, pracownicy marki Wawel w ramach 
wolontariatu przekazali aż 127 ton słody-
czy ponad 440 placówkom opiekuńczo-
-wychowawczym w całej Polsce. W tym 
roku, wzorem lat ubiegłych, przed Świę-
tami Bożego Narodzenia, domy dziec-
ka otrzymały od marki Wawel i Fundacji 
„Wawel z Rodziną” ponad 5 ton słodyczy. 
W pomoc najmłodszym włączyli się tak-
że znani i lubiani influencerzy, którzy od-
wiedzili wybrane Domy Dziecka i wręczy-
li podopiecznym słodkości.

Słodycze w grudniu trafiły także do 2 
ośrodków opiekuńczo-wychowawczych 
w Zamościu. Słodkie upominki zostały 
wręczone dzieciom z Pogotowia Opie-
kuńczego w Zamościu oraz Domu Dziec-
ka  w Zamościu. 

Słodkie zestawy marki Wawel umili-
ły święta także 27 innym ośrodkom opie-
kuńczo – wychowawczym na terenie wo-
jewództwa lubelskiego zlokalizowanym 
między innymi: w Puławach, Kraśniku, 
Garbowie czy Bychawie. 

Fundacja „Wawel z Rodziną” od 2008 
roku aktywnie kontynuuje działalność do-
broczynną firmy Wawel. W swoich dzia-
łaniach wspiera inicjatywy poszerzające 
wiedzę, zdolności dzieci, tak, żeby było im 
łatwiej wejść w dorosłe życie. Aktywnie 
angażuje się w pomoc społeczną i edu-
kacyjną oraz wspieranie polskich rodzin, 
osób i instytucji sprawujących opiekę za-
stępczą nad dziećmi. Fundacja aktywnie 
wspiera także świetlice środowiskowe. 
W 2018 roku uruchomiła innowacyjny 
program społeczny „Dobro od Dziecka”, 
który wspiera wychowawców w codzien-
nej pracy z dziećmi i młodzieżą.

materiał nadesłany

Pracownik Centrum Kultury Fil-
mowej „Stylowy” w Zamościu 
– Marian Świątkowski został 

wyróżniony Honorowym Złotym Bi-
letem przyznawanym przez Stowa-
rzyszenie „Kina Polskie” za wybitne 
zasługi w rozpowszechnianiu filmów 
w Polsce. Prestiżowa nagroda zosta-
ła wręczona podczas uroczystości 
zamknięcia 48. Forum Wokół Kina 
w Gdyńskim Centrum Filmowym.

Marian Świątkowski związany jest 
z zamojskim kinem od 33 lat. Pracu-
je niezmiennie na stanowisku kino-
operatora. W swojej karierze prze-
szedł rewolucyjną zmianę technologii 
projekcji filmów - od projektorów ana-
logowych po urządzenia cyfrowe. In-
dywidualnie podchodzi do każdego 
seansu, tworząc jak najlepsze warun-
ki odbioru filmu. Pracownik oddany, 
sumienny, życzliwy, uczynny i lubia-

ny. Uczestniczył od początku w zmia-
nach lokalowych Stylowego z kościo-
ła franciszkanów do obecnej siedziby.

Stowarzyszenie „Kina Polskie” 
przyznaje coroczną nagrodę - Złoty 
Bilet - dla producentów najbardziej 
kasowych polskich filmów oraz Ho-
norowe Złote Bilety dla wybitnych 
osób zajmujących się dystrybucją 
i upowszechnianiem polskich filmów 
fabularnych w kinach.
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Przedsiębiorcza aktywność z Erasmus+ PESAPrzedsiębiorcza aktywność z Erasmus+ PESA
Od 1 września 2019 r. I Społeczna Szkoła Podsta-

wowa im. Unii Europejskiej w Zamościu realizuje, 
jako główny koordynator, innowacyjny projekt 

‘Personalised Education for Social Activity’(PESA) w ramach 
programu unijnego Erasmus+. Projekt realizowany bę-
dzie przez 2 lata we współpracy ze szkoła-
mi partnerskimi z Finlandii (Emäkosken 
koulu, Nokia), Włoch (Istituto Com-
prensivo Rignano Incisa, Rignano 
sull'Arno), Portugalii (Agrupa-
mento de Escolas de Vila No-
va de Paiva) oraz Danii (Pro-
vstegårdskolen, Odense V). 
Projekt adresowany jest do 
uczniów szkoły podstawo-
wej (w wieku 13-14 lat), któ-
rzy zainteresowani są współ-
pracą z rówieśnikami ze szkół 
europejskich w zakresie roz-
wijania własnych zaintereso-
wań oraz działalnością na rzecz 
społeczeństwa. 

Aktywność projektowa zakłada 
możliwość działalności na rzecz środo-
wiska naturalnego, działalność charytatyw-
ną, działania w ramach wolontariatu, itp. Głównym 
celem projektu jest personalizacja nauczania w sposób uła-
twiający uczniom o różnorodnych potrzebach edukacyjnych, 
rozwijanie swoich zainteresowań w taki sposób, aby mogli 
wykorzystać swoje uzdolnienia i zainteresowania w działal-
ności prospołecznej. W związku z tym, w ramach projektu 
planowane są działania rozwijające umiejętność kreatyw-
nego rozwiązywania problemów, podnoszące kompeten-
cje językowe, a także działania wprowadzające elementy 
przedsiębiorczości i naukę kreatywnego jej wykorzystania 
w praktyce. Zainteresowani uczniowie będą realizować sze-
reg działań lokalnych i wirtualnych, a także wezmą udział 
w krótkoterminowych wymianach uczniów. 

W ciągu 2 lat 20 uczniów I Społecznej Szkoły Podstawo-
wej wyjedzie do szkół w Finlandii, Portugalii, Danii i we Wło-

szech, gdzie współpracować będą w zespołach międzyna-
rodowych, tworząc razem prezentacje, wieloprzedmiotowe 
gry edukacyjne oraz wezmą udział w działaniach prospo-
łecznych. W kwietniu 2021 r. uczniowie z 4 szkół partner-
skich przyjadą do Zamościa i przez tydzień będą goszcze-

ni przez uczniów I SSP. Realizacja projektu to również 
edukacja kadry pedagogicznej w zakresie pra-

cy z uczniem o szczególnych potrzebach 
edukacyjnych. Nauczyciele z instytucji 

partnerskich wymienią się praktycz-
nymi doświadczeniami w zakresie 

indywidualizacji nauczania ukie-
runkowanej na edukację uczniów 
w zakresie przedsiębiorczości 
społecznej. 

W dniach 21-23 paździer-
nika 2019 r. I Społeczna Szko-

ła Podstawowa gościła grupę 8 
nauczycieli w ramach pierwszego 

międzynarodowego spotkania pro-
jektowego. Uczestnicy wzięli udział 

w serii warsztatów: ‘Special educatio-
nal needs’ – szczególne potrzeby eduka-

cyjne; ‘Entrepreneurial education – making 
the most of students’ talents/abilities to acti-

vate them’ – edukacja w zakresie aktywności przedsię-
biorczej; ‘The idea of personalised learning’ – personaliza-
cja nauczania; ‘As I See Myself’ the importance of soft skills 
and self-reflection in personalised learning and entrepre-
neurial education’ – umiejętności miękkie w edukacji w za-
kresie przedsiębiorczości. Warsztaty pozwoliły na pierwszą 
wymianę doświadczeń i porównanie systemów edukacyj-
nych w krajach europejskich. 

Wierzymy, że ciekawa oferta działań projektowych przy-
czyni się do podniesienia jakości pracy we wszystkich zaan-
gażowanych jednostkach edukacyjnych, a przede wszystkim 
przyczyni się do podniesienia kompetencji przedsiębior-
czych i społecznych uczniów naszych szkół. 

Bogusława Denys 



Przed nami święta i kilka dni wolnego 
od pracy i szkoły. Z myślą o wszyst-
kich tych, którzy chcieliby spalić po-

świąteczne kalorie i spędzić aktywnie wol-
ny czas, np. jeżdżąc na łyżwach, pływając 
lub ćwicząc na siłowni.

Publikujemy harmonogram funkcjono-
wania obiektów sportowych zamojskiego 
OSiR w okresie świąteczno - noworocznym.

Kryta Pływalnia | Siłownia | Hala tenisowa

24 grudnia 2019 (Wigilia) – czynne w godz. 
6:00 – 14:00
25 grudnia 2019 (Boże Narodzenie) – nieczynne
26 grudnia 2019 – nieczynne
31 grudnia 2019 – czynne w godz. 6:00 – 14:00
1 stycznia 2020 (Nowy Rok) – nieczynne
6 stycznia 2020 (Trzech Króli) – czynne w godz. 
6:00 – 22:00

Lodowisko

24 grudnia 2019 (Wigilia) – czynne w godz. 
9:00 – 14:00
25 grudnia 2019 (Boże Narodzenie) – nieczynne
26 grudnia 2019 – nieczynne
31 grudnia 2019 – czynne w godz. 9:00 – 14:00
1 stycznia 2020 (Nowy Rok) – nieczynne
6 stycznia 2020 (Trzech Króli) – czynne w godz. 
9:00 – 21:00



ZOO podsumowało konkursyZOO podsumowało konkursy

Grali o Puchar DyrektoraGrali o Puchar Dyrektora

We wtorek (17.12) odbyło się 
wręczenie nagród laureatom 
konkursów organizowanych 

przez zamojskie zoo w pierwszym seme-
strze 2019/2020. Łącznie nagrodzono 95 
młodych artystów.

Podsumowane zostały następują-
ce konkursy:

1) XI Wojewódzki Konkurs Wiedzy 
Ekologicznej „Zwierzęta zamojskich par-
ków krajobrazowych w naszym zoo” - do 
konkursu zgłosiły się 22 szkoły podsta-
wowe. Współorganizatorem konkursu 
był Zespół Lubelskich Parków Krajobra-
zowych. Zwycięzcą została Szkoła Pod-
stawowa w Wielączy.

2) Konkurs Plastyczny „Nocni mieszkań-
cy zamojskiego zoo” - Współorganizatora-
mi konkursu byli Sklep Papierniczy ArtCre-
ative oraz Fundacja dla Zwierząt TECTUM.

Komisja Konkursowa składających się 
z pracowników zoo spośród 798 prac po-
chodzących z 83 szkół i innych placówek 
edukacyjnych postanowiła nagrodzić i wy-
różnić następujących autorów:

PRZEDSZKOLE i KLASA „0”

Prace nagrodzone

Angelika Machałek, lat 6, Przedszkole 
Miejskie nr 2 w Zamościu
Julia Szczepanowska, kl.”0”, SP w Sie-
dliskach Drugich
Laura Pitak, lat 4,5, Przedszkole  Miej-
skie nr 10 w Zamościu

Prace wyróżnione

Natalia Siemko, lat 5, Przedszkole Miej-
skie nr 1 w Zamościu

Lena Kornas, lat 3, Przedszkole Miejskie 
nr 4 w Zamościu
Błażej Marczak, lat 4, SP w Cześnikach

SZKOŁA PODSTAWOWA  -  KL. I - III

Prace nagrodzone

Dawid Pietraś, kl. II, SP w Uhrze
Wojciech Bartecki, kl. I, SP nr.3 w Toma-
szowie Lubelskim
Julia Żmudzka, kl. I, Publiczna SP w Malicach
Judyta Pawelczyk, lat 8, MDK w Zamościu
Julia Chymos, kl. II, Zespół Przedszkola 
i Szkoły Podstawowej w Krupem

Prace wyróżnione

Dawid Bronikowski, kl. II, SP w Zawalowie
Julita Piela, lat 7, SP nr 3 w Zamościu
Anna Kudełka, lat 7, SP w Suchowoli
Beata Procentko, kl. I, Publiczna Szko-
ła Podstawowa, Mircze

SZKOŁA PODSTAWOWA  - KLASY 4-8

Prace nagrodzone

Helena Koszyk, lat 11, SP w Izbicy
Marcel Antoszek, kl. V, Sp nr 9 w Zamościu
Izabela Wróbel, kl. VIII, SP w Wielączy
Nikola Jakubczak, kl. V, Gminny Ośro-
dek Kultury w Nieliszu
Roksana Pić, kl. IV, SP w Michalowie
Zuzanna Kosut, kl. VIII, SP w Lisznie

Prace wyróżnione

Marta Hornowska, kl.IV, SP w Jarosławcu
Oliwia Marel, kl.IV, SP w Zawalowie
Paweł Tor, kl.VI, SP nr 9 w Zamościu
Nikola  Łukasik, kl.VI, SP nr 2 w Zamościu

Nagrody specjalne Sklepu Papiernicze-
go ArtCreative

Izabela Sanocka, lat 15, MDK w Zamościu
Monika Spodniewska, lat 12, MDK 
w Chełmie
Natalia Świrszcz, lat 13, SOSW w Zamościu
Aleksandra Bednarz, lat 12, SP nr 1 
w Szczebrzeszynie
Zuzanna Nowosad, lat 7, SP nr 3 W Zamościu

Wystawę prac można oglądać w holu dy-
daktycznym zamojskiego ZOO.

3) VII Ogólnopolski Konkurs Wokalny „Roz-
śpiewane zoo” - Współorganizatorem kon-
kursu była Szkoła Muzyczna YAMAHA.

Po przesłuchaniu wszystkich nadesłanych 
zgłoszeń (29 nagrań z regionu i z kraju) Ko-
misja Konkursowa postanowiła wyróżnić 
i nagrodzić następujących wykonawców:

Kategoria wiekowa 3-5 lat

zwycięstwo: Karmen Kowalska, lat 4,5 
- Zamość

Kategoria wiekowa 6-9 lat

zwycięstwo: Julia Fila, lat 7 – Nowosielec
wyróżnienie: Katarzyna Wawrzycka, 
lat 7 – Kamień

Kategoria wiekowa 10-12

zwycięstwo: Oliwier Szot, lat 11 – Nowosielec
wyróżnienie: Zuzanna Stanoch, lat 12 
– Dębica

Nagroda specjalna

Oliwia Dziewa i Julia Dziewa (6 i 9 lat) 
– Janów Lubelski
Ksawery Łukasik i Przedszkole ZU-
ZA - Zamość

4) konkurs pt. „Recyklingowa ozdoba cho-
inkowa” - Współorganizatorem konkursu 
była Fundacja dla Zwierząt TECTUM.

Komisja Konkursowa spośród 693 prac wy-
brała i nagrodziła następujących autorów:

PRACE NAGRODZONE

Przedszkole

1. Jakub Szewczuk, lat 4, Szkoła Podsta-
wowa w Krynicach
2. Lena Szaja, lat 4,5 Przedszkole Miej-
skie nr 15 w Zamościu
3. Antoni Majdan, lat 4, Punkt Przed-
szkolny ZUZA

Klasy 1-3 

1. Faustyna Łosiewicz, kl. III, Szkoła Pod-
stawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza 
w Szczebrzeszynie
2. Jakub Kurjer, kl. II, Szkoła Podstawo-
wa im. Jana Pawła II w Uchaniach
3. Emilia Michałkiewicz, kl. III, Ze-
spół Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
w Kalinowicach
4. Aleksandra Mazur, kl. I, Szkoła Pod-
stawowa im. Jana Pawła II w Antoniówce
5. Maja Kloc, kl. II, Szkoła Podstawowa 
w Dębowcu

6. Mateusz Kowalik, kl. III, Szkoła Pod-
stawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza 
w Szczebrzeszynie
7. Jagoda Medak, lat 9, Szkoła Podsta-
wowa w Perespie
8. Przemysław Banak, kl. III, Szkoła Pod-
stawowa w Miączynie

Klasy 4-8

1. Jakub Adamek, lat 12, Szkoła Podsta-
wowa nr 1 w Biłgoraju
2. Weronika Węgrzyn, lat 12, Szkoła Pod-
stawowa w Bodaczowie
3. Anna Głąb, kl. IV, Szkoła Podstawowa 
w Bodaczowie
4. Piotr Kawalec, kl. V, Szkoła Podsta-
wowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza 
w Zamościu

PRACE WYRÓŻNIONE

Przedszkole

1. Kornelia Mróz, lat 5, Przedszkole Samo-
rządowe w Bodaczowie
2. Gabriela Semczuk, lat 4, Szkoła Podsta-
wowa w Łabuńkach Pierwszych
3. Zuzanna Krupa, lat 3, Przedszkole Miej-
skie nr 10 w Zamościu
4. Samanta Reder, lat 5, Przedszkole Miej-
skie nr 4 w Zamościu
5. Olivier Surmacz, lat 4, Przedszkole Miej-
skie nr 12 w Zamościu

Klasy 1-3

1. Magdalena Szewczuk, lat 7, Szkoła Pod-
stawowa im. Jana Pawła II w Antoniówce
2. Jakub Rat, lat 8, Szkoła Podstawowa 
w Perespie
3. Martyna Ostrówka, lat 8, Szkoła Pod-
stawowa nr 3 im. dr J. Petera w Tomaszo-
wie Lubelskim
4. Zuzanna Włoszek, lat 8, Szkoła Podsta-
wowa nr 7 w Zamościu
5. Katarzyna Miszczyszyn, lat 8, Szkoła 
Podstawowa w Majdanie Górnym
6. Miłosz Janowski, lat 9, Publiczna 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II 
w Krasnymstawie
7. Julia Poździk, lat 9, Szkoła Podstawo-
wa im. Juliana Tuwima w Wielączy Kolonii

Klasy 4-8

1. Igor Konieczny, lat 11, Szkoła Podsta-
wowa w Dębowcu
2. Gabriela Sokołowska, lat 11, Szkoła 
Podstawowa im. Jana Kochanowskiego 
w Śniatyczach
3. Roksana Buczak, lat 12, Szkoła Podsta-
wowa w Zawalowie

Wszystkie nadesłane na konkurs ozdo-
by zostaną wyeksponowane w holu bu-
dynku dydaktycznego zamojskiego zoo.

W ostatnią sobotę 14 grudnia 
na hali zamojskiego Ośrod-
ka Sportu i Rekreacji roze-

grany został turniej Orlików Starszych 
z rocznika 2009 o Puchar Dyrektora OSiR.

W rywalizacji uczestniczyło 8 zespo-
łów: AMSPN Hetman Zamość, AP Arena 
Krasnobród, Jedynka Krasnystaw, Lu-
blinianka Lublin I, Lublinianka Lublin II, 
Niedźwiadek Chełm, Orlęta Radzyń Pod-
laski, Tomasovia Tomaszów Lubelski.

Turniej rozgrywany był systemem 
„każdy z każdym”.

Poniżej końcowa klasyfikacja turnieju:

1.       AMSPN Hetman Zamość
2.       Niedźwiadek Chełm
3.       Jedynka Krasnystaw
4.       Lublinianka Lublin II
5.       Orlęta Radzyń Podlaski
6.       Tomasovia Tomaszów Lubelski
7.       Lublinianka Lublin I
8.       AP Arena Krasnobród

Najlepszym strzelcem turnieju zo-
stał Maksymilian Kloc z zespołu Niedź-
wiadka Chełm. Najlepsi zawodnicy ze-
społów to : Kacper Budziński – Hetman, 
Mateusz Tunikowski- Niedźwiadek, Mi-
chał Ciechan – Jedynka, Jan Trybulski – 
Lublinianka II, Anastazja Kiła – Orlęta, 
Dawid Cieślik – Tomasovia, Hubert Cał-

ka – Lublinianka I oraz Mateusz Gałka – 
AP Arena Krasnobród.

Turniej wsparli: LHS SP.Z.O.O., Bud-
mat, Aleje Smaku, Hurtownia Mars, Społem 
PSS Robotnik, Firma Ani-Wet, Hurtownia 
AP-LAP Szczoteczki 24, Sklep Odzieżowy 
ARTFOX, Hurtownia Wędlin TOMAR, Przy-
stanek Piekarza - Piekarnia Ćwik.

Aktywnie na świętaAktywnie na święta



 X Sprzedam dwa wozy do 
ciągnika, kompletne po 
1000 zł, 1 wóz konny do 
ogrodu 700 zł, do uzgod-
nienia. Tl. 530 486 525

 X Siewnik Amazone prze-
wracarka do siana. Tel. 
512 929 324

 X Sprzedam wóz przy-
stosowany do ciągnika, 
platforma na kołach 18, 
stan dobry, cena 600 zł. 
Tel. 725 161 034

 X Sprzedam Smarta 0.6 
benzyna, kolor czarny, 
SBD ubezpieczony, po 
przeglądzie, cena 3 tys. 
Tel. 725 161 034

 X Kupię Seicento z ma-
łym przebiegiem. Tel. 
533 877 844

 X Przyczepka do traktora 
jednoosiowa, dł. 3 m 30 
cm/120 cm, 3000. Tel. 
531 819 321

 X Sprzedam Polonez Caro 
1500 zł, pierwszy wła-
ściciel, 99r, B+G, 118 
860 km. Tel. 664 515 599

 X Daewoo Matiz 1999 złoty 
metalik, benzyna, cena 
1100 zł. Tel. 516 349 394

 X Dwa kpl. kół „15”, dwa 
„14”, sprzęt rolniczy. tel. 
515 796 951

 X Sprzedam głowicę do 
ciągnika Ursus, 6 cy-
lindrów, nowa. Tel. 728 
641 138

 X Przyczepa rolnicza. Tel. 
730 925 039

 X Części używane do Forda 
Galaxy 1.9 TDI 1998. Tel. 
515 796 951

 X Ciągnik Ursus, C 4011 z 
silnikiem C360. Tel. 698 
381 984

 X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 

Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowi-
cą, beczki stalowe 200 
l., 5 szt. Tel. 602 180 912 

 X Kamaz, części nowe i 
używane, filtr powie-
trza, filtry olejowe, dętki 
900x20 oraz fartuchy do 
dętek. Tel. 602 180 912 

 X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

 X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

 X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

 X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

 X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

 X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 
dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

 X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

 X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 
otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

 X Opony zimowe 205/55/16. 
Tel. 509 491 169

 X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

 X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

 X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

 X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 
zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

 X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

 X Sprzedam Bizon 1981 rok 
po remoncie, pług 4-ski-
bowy, skiba czterdziestka, 

podbieracz pokosów, 
przyczepkę. Tel. 881 
644 118

 X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 
1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

 X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

 X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

 X Prasa z 224/1, Sipma. 
Tel. 512 929 324

 X Sprzedam barakowóz. 
Tel. 505 533 878

 X Ciągnik C330, śrutow-
nik, przetrząsaczo - zgra-
biarkę taśmową. Tel. 608 
685 030

 X Sprzedam Audi A4, 
sprawny technicznie, 
rok. prod. 1995 , 1.9 TDI. 
Tel. 603 189 336

 X Tur do ciągnika C-330. 
Tel. 608 510 273

 X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 
2.2 CDI, 23000. Tel. 531 
054 248

 X Sprzedam Opel Corsa 
1.2, rok prod. 1997, stan 
dobry, badanie tech. Do 
czerwca 2020 r., ubez-
pieczenie do grudnia. 
Tel. 692 973 413

 X Przyczepa do przewo-
zu koni, zarejestrowa-
na. Tel. 517 055 503

 X VW Polo 1.4 benzyna, 
rok prod. 1999, srebr-
ny, sprzedaje os. star-
sza, cena 4 tys. zł. Tel. 
791 137 235

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096 

 X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. 
Tel. 511 758 898

 X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

 X Sprzedam siedlisko w 
Gm. Krasnobród, pole 
1,5 ha, las 0,75 a, drze-
wo opałowe. Tel. 696 
815 510

 X Oś kpl. Do przyczepki 
wraz z kołami od „ma-
lucha”. Tel. 721 519 896

 X Blachy do kabiny „Żuka”, 
różne, tanio. Tel. 721 
519 896

 X Sprzedam kombajn do 
buraków Kleine 5002, 
zbiornik na liście. Tel. 
607 162 838

 X Sprzedam Golf 3, 95 r. 
Tel. 782 324 362

 X Zgrabiarka 7 gwiazdo-
wa, siewnik 15 lejowy. 
Tel. 500 144 310

 X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

 X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan 
db., wymieniony roz-
rząd, koła zimowe. Tel. 
602 180 912

 X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

 X Przewody hydraulicz-
ne wysokociśnieniowe 
do koparek i innych ma-
szyn. Tel. 602 180 912 

 X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
205 r., Zamość. Tel. 505 
987 592

 X Sprzedam pług 2- ski-
bowy, brony, kultywa-
tor, wózek do ciągnika, 
siewnik. Tel. 608 685 030 

 X Sprzedam koła, opo-
ny 900x20 12,5x20, fe-
lgi 20 doHL, D50 6T. Tel. 
605 855 840

Noworoczna Gala Operetkowa 
z Szampanem dedykowana jest 
każdemu, kto kocha piękną, me-

lodyjną muzykę i jest gotów by szeroko 
otworzyć swe serce na nowe, muzyczne 
(i nie tylko) doznania. Za sprawą wspa-
niałych artystów Joanny Wojtaszewskiej, 
Łukasza Kostka, Kamila Rocha Karolczu-
ka, Kameralistów Zespołu Straussowskie-
go przeniosą się Państwo do cudownego 
i wyjątkowego świata Operetki i Musica-
lu, pełnego miłości, czułości, wzruszeń, 
namiętności, gorących pocałunków...

Usłyszycie Państwo najpiękniejsze i naj-
znakomitsze melodie muzycznego króla 
walca Johanna Straussa. Zabrzmią duety 
wszech czasów: „Usta milczą, dusza śpie-
wa”, „Co się dzieje, oszaleję”, „W rytm wal-

czyka”, wspaniałe arie: „Aria ze śmiechem”, 
popisowe utwory instrumentalne, jak i pio-
senki z repertuaru Jana Kiepury: „Brunet-
ki, blondynki” oraz duety musicalowe, a to 
wszystko podane na najwyższym poziomie. 
Repertuar zaczerpnięty z najbardziej zna-
nych i lubianych Operetek oraz Musicali, ta-
kich, jak: „Zemsta Nietoperza”, „Księżniczka 
Czardasza”, „Wesoła Wdówka”, „Baron Cy-
gański”, „Wiedeńska krew”, „My Fair Lady” 
czy „Upiór w Operze”.W przerwie zaplano-
wano toast i wspólny śpiew z artystami.

Gala odbędzie się 5 stycznia 2020 r. 
(początek godz. 18.00) w Zamojskim Domu 
Kultury (ul. Partyzantów 13). Bilety w cenie 
60 zł można zakupić w kasie Zamojskiego 
Domu Kultury oraz online na stronie www.
kupbilecik.pl

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
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508 741 081

Gala 2020Gala 2020

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 
jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.

Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  
Jest kompletne.

Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - istnieje 
możliwość weryfikacji stanu technicznego  

oraz oględzin.

Tel. 602 650 385

http://www.kupbilecik.pl/
http://www.kupbilecik.pl/


SPRZEDAM
 X Okazja. Tanio. Kanapa 
rozkładana, kolor brąz, 
pojemniki na pościel. 
Tel. 608 646 753

 X Kabel spawalniczy, ok. 
30 mb, 500 zł. Tel. 602 
463 436

 X Szopka - Zamojska - 
Betlejemska sprzedam, 
rękodzieło, wym. 50x60, 
wys. 80 cm. Tel. 508 
590 979

 X Sprzedam grzyby suszone. 
Tel. 607 935 879

 X Rower Gazela A3, biegi 
Holandia 850 zł, super 
stan. Tel. 721 086 818

 X Siodło Kulbaka, Wermacht 
1941. Tel. 608 371 851

 X Bryczka na kuca. Tel. 
608 371 851

 X Stół rozkładany, dwa 
krzesła, tanio sprzedam. 
Tel. 515 785 002

 X Beczki na paliwo blaszane 
200 l. Tel. 798 336 532

 X 5 opon do samochodu 
Tico, z felgami. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam grobowiec 
w parafii Płonka. Tel. 
513 042 729

 X Cebule mieczyków, różne 
kolory, różne wielkości. 
Tel. 513 042 729 

 X Sprzedam mąkę ork-
iszową i żytnią, moż-
liwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Sprzedam proso żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Saksofon Sopranowy, 
Amati classic de luxe, 
c. 1100. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Scandalli 120B 
z futeralem, c. 2200 zł. 
Tel. 505 987 592

 X Piec C.O. Termet, sprawny 
- na części, drzwi poko-
jowe. Tel. 504 793 080

 X S i e w n i k  z b o ż o w y, 
Amazone. Tel. 512 929 324

 X Sprzedam opał. Tel. 84 
61 863 58

 X Sprzedam Pianino, 
Cherny. Tel. Tel. 606 
400 760

 X Klatki metalowe dla 
gołębi, super wyko-
nane. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam ubrania, roz. 
46-48, w dobrym stanie. 
Tel. 513 652 412

 X Pianino Rubinstein w 
bardzo dobrym stanie, 
pierwszy właściciel. Tel. 
606 619 140 Stół roz-
kładany jasny połysk i 
4 krzesła tapicerowane 
120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140

 X Sprzedam regał, dł. 3,2 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

 X Heblarkę dużą. Tel. 792 
244 198

 X 3 pralki automatyczne, 
sprawne, cena 350 zł/szt. 
Tel. 530 486 525

 X Pralka Frania, cena 100 
zł. Tel. 530 486 525

 X Silnik 7 kw, 450 zł. Tel. 
530 486 525

 X Siedzenia konne 2 szt., 
400 zł. Tel. 530 486 525

 X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

 X Kuchnia gazowa uży-
wana, Amica, sprawna. 
Tel. 509 491 169

 X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
120 zł. Tel. 84 63 865 45

 X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

 X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

 X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

 X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

 X Sukienka ślubna r. 38, 
koronkowa, ładna, ta-
nio sprzedam. Tel. 605 
168 003

 X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

 X Ładna beczka 24 00 l. 
Na wodę, na ramie i 
kołach. Tel. 535 495 484

 X Sprzedam tanio wózek 
paleciak, silnik elektryc-
zny 2kW. Tel. 500 144 310

 X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Dywan okrągły, średni - 
60 zł, telewizor niemiec-
ki (potrzebny dekoder) 
200 zł. Tel. 660 004 114

 X 4 dębowe krzesła z tapi-
cerką, 800 zł. Tel. 605 
554 777

 X U ż y w a n e  m e b l e 
kuchenne, 400 zł. Tel. 
605 554 777

 X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

 X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

 X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

 X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

 X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

 X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

 X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

 X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

 X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

 X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

 X Wersalkę, stan db. Tel. 
797 387 864 

 X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

 X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

 X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

 X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

 X Akordeon stan bdb., 
tanio. Tel. 84 621 27 48

 X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

 X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

 X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

 X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

 X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

 X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

 X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

 X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

 X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

 X Sprzedam tanio ko-
siarkę elektryczną za 
100 zł. Tel. 508 414 501

 X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

 X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
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gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropian 
twardy, niecki. Tel. 696 
815 510

 X Kolekcjonerskie mone-
ty 2-złotowe, 1995-2013. 
Tel. 501 683 135 

 X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Kanapa, kolor szary, stan 
bdb, cene 200 zł. Tel. 697 
623 251

 X Meblościanka pokojowa, 
stan bdb., c. 300 zł. Tel. 
697 623 251

 X Żyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

 X Grzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

 X Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka, ekspres do kawy 
Bosh. Tel. 664 454 930

 X Sokownik, walizka na 
kołkach. Tel. 664 454 930

 X Dywan wełniany 3x4. 
Tel. 664 454 930

 X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896

 X Sprzedam: kościarkę; 
mieszałkę, wilka, łamac-
za. Tel. 721 519 896

 X Konstrukcja do pilarki 
(fabryczna), 90 zł (do ne-
gocjacji. Tel. 721 519 896

 X Rura stalowa (osłonowa) 
śr. 240 mm, dł 5 mb. Tel. 
721 519 896

 X Sprzedam frezarkę do 
drewna, Kol. Sitno 12. 
Tel. 84 641 82 99 

 X Pralkowirówka, 200 zł. 
Tel. 664 927 841

 X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896 

 X Rowery: Orkan - męs-
ki (28”), Gazela - dam-
ka (27”), szosowe, inne, 
tanio. Tel. 721 519 896 

 X Okna zespolone drewniane 
(1760x1450), białe z 
demontażu, tanio. Kontakt 
wieczorem. Tel. 721 
519 896 

 X Sprzedam nowy zlewoz-
mywak z białą szafką, c. 
20 zł. Tel. 511 391 688

 X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

 X Heblarkę. Tel. 602 260 
529 Sprzedam zmy-
warkę, CANDY, 60 cm, 
stan bdb, c. 400 zł. Tel. 
601 547 949

 X Rower damka KTM, koła 
28”, stan bdb., cena ok. 
400 zł. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Hohner tango 
II m, st. bdb, kolor wiśnia 
- 963. Tel. 505 987 592

 X Knijówka z wymiennymi 
lufami, kal. 30-06, luneta 
Meopta od 3 do 12x50 
podświetlana. Tel. 604 
281 010

 X Pralka „Frania”, stan bdb., 
cena 120 zł. Tel. 84 638 
05 86 

 X Beczki na paliwo 200-li-
trowe. Tel. 533 888 887

 X M a t e r a c  p r z e c i -
wodleżynowy. Tel. 607 
934 520

 X Sprzedam: 2 szt.pralka 
automat, c. 300 zł/szt., 
2 szt. Frania - c. 100 zł 
szt., 2 szt. WSK moto-
cykl, c. 1500 zł/szt.. Tel. 
530 486 525

 X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

 X Kredens kuchenny rzeźbi-
ony, duży, drewniany, 
jasny brąz, dł. 2,15, wys. 
175 cm. Tel. 607 934 520

 X Dwa zlewozmywaki dwu-
komorowe, stalowe. Tel. 
607 934 520

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

 X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

 X Zamienię kajak wędkar-
ski na sprzęt budowlany. 
Tel. 790 217 963

KUPIĘ
 X Kupię płyty winylowe. 
Tel. 607 187 807

 X Kupię rower do ćwiczeń 
w domu. Tel. 515 967 381

 X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

 X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

 X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

 X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

 X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

 X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

 X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

INNE
 X Oddam meble za dar-
mo. Tel. 02 253 628

 X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

 X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

 X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

 X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

 X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  u l .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszczyny. Tel. 600 686 563

 X Przyjmiemy do szycia fi-
ranek i zasłon. Kontakt. 84 
638 01 20

 X Szukam pracy jako opiekun-
ka całodobowa, mam refe-
rencje. Tel. 515 954 612

 X Oferuję wycinkę drzew. Tel. 
607 958 957

 X Opiekunka z dobrymi refe-
rencjami do starszej osoby, 
Zamość. Tel. 792 244 198 

 X Zatrudnię osobę do pisania 
na komputerze (3 miesiące). 
Tel. 609 499 780

 X Poszukuję krawcowej do 
współpracy, może być eme-
rytka. Tel. 510 751 254

 X Zlecę wykonanie alarmu do 
domu z monitoringiem. Tel. 
720 742 461

 X Pan Złota Rączka - usługi w 
domu i ogrodzie, solidnie. 
Tel. 792 184 243

 X Fotowoltaika - zlecę wykona-
nie instalacji i dokumentacji 

do Zakładu Energetycznego. 
Zamość. Tel. 606 217 616

 X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczyni. 
Tel. 530 012 622

 X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

 X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

 X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

 X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

 X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

 X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

 X Praca przy zbiorze orzechów 
od połowy września. Tel. 881 
783 839

 X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawno-
ści, prawo jazdy kat. B, dys-
pozycyjny. Tel. 726 578 335

 X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

 X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Szukam pracy. Przyjmę usłu-
gi takie jak: malowanie, wy-
kończenia, pielęgnacja ogro-
dów, dbanie o nagrobki. Tel. 
505 209 804

 X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

 X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

PRACA

 X Kawaler 45 lat pozna pan-
nę w stosownym wieku w 
celu założenia rodziny. Tel. 
697 116 785

 X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne ofer-
ty. Tel. 518 329 428

 X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufanie i 
szacunek. Wdowa 62 lata. 
Tel. 516 288 442

 X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

 X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, z 
wioski lub miasta. Tel. 666 
577 459

 X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej 
na rencie wojskowej, (słu-
żyłem w czerwonych be-
retach), lat 50, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która 
mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 822.

 X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej na 
wesele, Zamość, Tel. 500 
582 289

 X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

 X Stanisław 71 lat kawaler 
z Zamościa pozna Panią 
w zbliżonym wieku, tylko 
telefon. Tel. 533 638 869

 X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

 X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat 
do bycia razem. Tel. 730 
704 839

 X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 
Zamościa lub okolic. Tel. 
537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który lubi 
taniec i muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

TOWARZYSKIE
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UKOŃCZ KURS
NIEMIECKIEGO
I ZYSKAJ
PEWNĄ PRACĘ!
Chcesz pracować za granicą, ale nie znasz języka? To nie problem!
Nauczymy Cię niemieckiego, a po kursie otrzymasz oferty pracy.
TRWA NABÓR NA KURS OD PODSTAW W ZAMOŚCIU!

 Przyjdź do biura w Zamościu (ul. Solna 3) lub zadzwoń: 789 218 013  |  www.promedica24.pl
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Kurs na uprawnienia 
przewodnika  

turystycznego  
po Zamościu  
i Roztoczu.  

Zgłoszenia i informacje  
PTTK O.Zamość. 
Tel. 516 148 522

Sprzedam
ziemniaki 

Vineta
Tel. 660 490 920

WOLNE TERMINY - SYLWESTER, 
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W 2019 I 2020 r.  
BAR „JĘDREK”, ZAMOŚĆ,  
UL. HRUBIESZOWSKA 31.  

TEL. 84 639 99 37

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010



SPRZEDAM
 X PILNIE sprzedam 1 ha pola 
w Werbkowicach, pierwsza 
klasa. Tel. 696 542 226

 X Mieszkanie po remoncie 
65 m², Łabunie, ul. Lipowa 
6. Tel. 509 197 282

 X Do sprzedania: Działka w 
Sitaniec Błonie 435 z dwo-
ma domami jeden z nich 
zamieszkalny, drugi w sta-
nie surowym oraz z cztere-
ma oddzielnymi działkami 
o łącznej powierzchni 4,31 
ha. kontakt: anna.kiszczak3@
gmail.com

 X 6 arów Sitaniec, p. Budowa 
domu i warsztatu, wszyst-
kie media. tel. 530 444 480

 X Sprzedam działkę 5 km od 
Zamościa, pow. I cena do 
uzgodnienia. Tel. 579 298 296

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053 

 X PILNIE sprzedam dom do re-
montu, Zamość - Karolówka. 
Tel. 519 819 685

 X Mieszkanie 63 m², IV piętro, 
Werbkowice. Tel. 694 776 
946, Tel. 883 465 589

 X Działka 12 arów, Wysokie k. 
Zamościa, uzbrojona, 100 
tys. Tel. 781 868 066

 X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

 X Domek 30m² z działką, ogro-
dzona. Tel. 730 925 039

 X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

 X Działka 17 arów, Łabunie 
na styku ul. Zamojskiej i 

ul. Gminnej, pod zabudo-
wę jednorodzinną z możli-
wością prowadzenia  dzia-
łalności  gospodarczej. Tel. 
797 724 787

 X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobli-
żu szkoła, przedszkole. Tel. 
662 550 643

 X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 
160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

 X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

 X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
2,13 ha w Rachaniach. tel. 
690 132 270

 X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zagospo-
darowana z wyposażeniem. 
Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie ul. Lwowska, 31 
m². Tel. 696 753 699

 X Dom piętrowy, działka z za-
budowaniami - oficyną, bu-
dynkiem usługowym przy 
ul. Brzozowej (Lubelskiej). 
Tel. 501 683 135

 X Sprzedam działkę z altanką 
na ogródkach im. Leśmiana. 
Bardzo zadbana, zagospo-
darowana. Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie 60 m², ul. Oboźna, 
po remoncie, 4 piętro. Tel. 
662 550 643

 X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

 X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

 X Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. Tel. 
665 008 565

 X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

 X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

 X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

 X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

 X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

 X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

 X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębinowa, 
budynek gospodarczy. Tel. 
791 137 235 

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

 X Sprzedam Siedlisko 0,53 
ha, budynki drewniane, 
Komarów Osada. Tel. 602 
674 589

 X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

 X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

 X Sprzedam dwie działki rolne 
o pow. 0,36 ha, k. Świdnika, 
c. Do uzgodnienia. Tel. 603 
044 179

 X Mieszkanie własnościowe, 

hipoteka bez obciążeń, po-
wierzchnia 61.0 m²,

 X 3 pokoje z dwoma balkona-
mi na I piętrze + piwnica, lo-
kalizacja ul. Wybickiego 4.

 X Telefon kontaktowy 795 
144 222

 X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka w 
centrum Nielisza z widokiem 
na zalew. Cena 299 tys. Tel. 
511 139 689 lub 573 025 643

 X Sprzedam działkę bud. 16 , ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414501

 X Działkę budowlaną 0,24 ha, 
Strzyżów. Tel. 502 772 474

 X Dom murowany w Strzyżowie 
o pow. 100 m² z kanalizacją 
i centralnym ogrzewaniem 
oraz budynki gosp. I stodo-
ła. Tel. 502 772 474

 X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335 
Działka 24 ary w Zamościu. 
Tel. 511 927 230 

 X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

 X Pole w Zawadzie 145 ha, 
50 tys. Zł za 1 ha, kontakt 
po 2.00. Tel. 84 616 80 71

 X Dom jednorodzinny 120 
m² na działce 590 m² w 
Biłgoraju. Tel. 502 250 850 

 X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

 X Dom 150 m², Zamość, 
stan surowy, zamknięty, 

ul. Szwedzka, wolnostoją-
cy. Tel. 660 861 871

 X Siedlisko 3 ha, budynki mu-
rowane, dom kryty blachą. 
Tel. 84 61 134 95

 X Działki budowlane 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu przy ul. Gen. 
Maczka (boczna ul. Wiejskiej), 
wszystkie media, niedaleko 
rzeka Łabuńka, dużo terenów 
zielonych, ok 150 m od DT 
Łukasz. Cena za obie dział-
ki 200 tys. (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212

 X Działka 26a,  ul.  Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

 X Działka budowlana, 22a, ul. 
Włościańska. Tel. 514 509 091

 X Tanio. Pilnie.  0,9 ha + budyn-
ki, Osada Uchanie, Wyżyna 
Lubelska. Tel. 84 62 728 70

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, Sitaniec Osiedle. Tel. 
502 297626

 X Mieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

 X Sprzedam 0,75 ha Bożydar. 
Tel. 605 393 695

 X Działka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

 X Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

 X Siedlisko z budynkami 21 
a+ 1,5 ha lasu w okolicach 
Krasnobrodu. Tel. 696 815 510

 X Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

 X Działka bud. 11,5 ara, Osiedle 
Rataja, okolica Revia Park. 
Tel. 797 773 757

 X Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 
16 arów, 230 tys. Tel. 798 
847 247

 XMieszkanie 2 pokojowe, osie-
dle Wyszyńskiego, II piętro 
po remoncie. Pilnie sprze-
dam. Tel. 509 447 276

 XDziałka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

 X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

 X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853

KUPIĘ
 X Kupię mieszkanie w Zamościu. 
Jeden lub dwa pokoje. tel. 
516 877 739

 X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

 X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

 X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

 X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

 X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

 X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

 X 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

 XMały domek z niedużą dział-
ką w Zamościu lub w pobli-
żu. Tel. 502 917 446

 XDom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

 XDziałkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

 XMieszkanie M4  65,60 m 
kw., III piętro, Kilińskiego 
31, garaż. Kamienna. Tel. 
694 544 406

WYNAJMĘ 
 X Małe mieszkanie, ul. Weteranów. 
Tel. 84 639 81 87

 X Do wynajęcia zadbana, ume-
blowana kawalerka przy ul. 
Orzeszkowej w Zamościu. 
Warunki najmu do uzgod-
nienia. Tel. 602 802 212

 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Lokal na warsztat samocho-
dowy lub handlowy, Łabunie. 
Tel. 662 275 813

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spokojnej 
i pięknej okolicy Zamościa. 
Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje dom-
ku do wynajęcia w Zamościu. 
Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Wynajmę stancję dla dwóch 
uczennic w centrum Zamościa 
Tel. 662 475 848 

 X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697 
Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

 X Wynajmę stancję dla kobie-
ty z dzieckiem lub dla męż-
czyzny, dwa pokoje lub je-
den. Kontakt po 18. Tel. 504 
518 027

 X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

 X Garaż murowany w zabudo-
wie szeregowej, położony w 
„Koszarach”, w garażu jest 
prąd, warunki do uzgodnie-
nia. Tel. 602 802 212

 X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

 X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję brygadę budow-
laną lub inną w Zamościu. 
Kontakt po 16. Tel. 733 852 208

 X Pokój z kuchnią dla kobie-
ty, Rynek Nowego Miasta. 
Tel. 787 563 281

 X Wynajmę kawalerkę osobie 
pracującej, 33m², Zamość, 
Peowiaków 6. Tel. 84 62 75 178

 X Łąka o powierzchni 0,48 ha, 
m. Horodło. Tel. 502 772 474

 X Mieszkanie 3-pokojowe , ul. 
Peowiaków. Tel. 608 030 595

 X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 84 
639 81 87

 X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

 X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

 X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

 X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

 X Stancja - uczennice. Tel. 508 
573 993

 X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 602 
463 784

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. Tel. 
516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 664 
928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grudniu: M3 
w Zamościu, M2 w Warszawie. 
Tel. + 353  871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlowe. 
Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 450 tys. zł

• Działka 0,09ha Nawóz, z dostępem 
do zalewu w Nieliszu cena 75 tys. zł,

• Dom w Gruszce Zaporskiej, działka 
0,99ha, cena 130 tys. zl

• Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 205 tys. zł

• Nowe domy, stany deweloperskie, 
Zamość ul. Zagrodowa

• Mieszkanie M3 bezczynszowe wraz 
z garażem, Zamość ul. Traugutta

• Nowy dom w wysokim standardzie, 
Zamość ul. Chełmońskiego 

• Działki budowlane w Łabuniach, 
powierzchnie od 0,2ha do 0,77ha

•  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

•  Działki budowlane w Łabuńcach 
Pierwszych, Jatutowie i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

PILNIE SPRZEDAM  
DOM DO REMONTU,  
ZAMOŚĆ- KAROLÓWKA-

TEL. 519 819 685 

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

Sprzedam 1 ha 
pola, klasa 1, 
Werbkowice. 

Tel. 696 542 226

http://www.absolutio.pl/


 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 

Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

 X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

 X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

 X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

 X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

ZAMIENIĘ
 X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 -pokojowe 
z dopłatą w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 

ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

 X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 38A Cena 
130 tys. zł.

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 55 TYS. ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 94a Cena 100 
tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

• Połowa domu na sprze-
daż 89,23m2 306 tys. Zł

• Las Zawalów 15a 12 tys. zł

• Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł

• Siedlisko 80m2 na dział-
ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
W tych dniach odnowisz kontakty z kimś dawno niewidzianym. Prawdopodobnie na nowo
zaczniecie współpracować ze sobą i to z bardzo dobrym efektem.

Byk (20.04-20.05)
Nie ufaj osobie, która ostatnio została zatrudniona w Twojej firmie. Nie daj się namówić
na podpisanie jakichkolwiek dokumentów. Czeka Cię przypływ gotówki, ale też i szybki
jej odpływ.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Jeżeli prowadzisz jakieś sprawy urzędowe lub sądowe, to jet to dobry okres na ich pozy-
tywne rozstrzygnięcie. Natomiast podejmowanie decyzji finansowych pod wpływem chwi-
li, nie wróżą niczego dobrego.

Rak (22.06-22.07)
Dobry okres dla osób, które zajmują się pracą twórczą. Natomiast wszyscy inni powinni
ten czas przeczekać i nie podejmować żadnych decyzji.

Lew (23.07-22.08)
Nie przejmuj się, że znowu Ci coś nie wyszło. Po prostu to nie ten czas i nie to miejsce.
Zagraj w jakąś grę losową – to poprawi Ci samopoczucie i przyniesie korzyści finansowe.

Panna (23.08-22.09)
Ktoś z Twojego najbliższego otoczenia nie jest z Tobą szczery. Ten ktoś gra na dwa fronty.
Postaraj się uważać na to co mówisz. W sprawach urzędowych drobny zastuj.

Waga (23.09-22.10)
Nie wszystkie sprawy, jakie Ci obiecano zostaną załatwione. Pilnuj terminów i dokumen-
tacji, aby nie popaść w tarapaty z urzędami, co wiązać się może z karami finansowymi.

Skorpion (23.10-21.11)
W załatwieniu dobrze płatnej i interesującej pracy należy zwrócić się do osoby dobrze Ci
znanej, ale nie często spotykanej. Postaraj nawiązać z nią kontakt, a na pewno nie poża-
łujesz.

Strzelec (22.11-21.12)
Musisz dokonać prawidłowej oceny sytuacji. W tym celu należy zaufać intuicji. Aby roz-
wiązać problem poproś o rozmowę osobę starszą i doświadczoną.

Koziorożec (22.12-19.01)
Poleceń szefa nie należy komentować, zwłaszcza publicznie. Jeżeli zachodzi taka potrze-
ba, to należy pracować nawet po godzinach.

Wodnik (20.01-18.02)
Jesteś ostatnio bardzo zabiegany i nie zawsze pamiętasz o nadchodzących terminach.
Uważnie przeglądaj terminarz, bo mogą pojawić się kłopoty z urzędami, a nawet kary fi-
nansowe.

Ryby (19.02-20.03)
Dobry czas na zakup mieszkania lub samochodu. Uda Ci się wypatrzeć bardzo korzystną
okazję. Czeka Cię towarzyskie spotkanie w sprawach zawodowych, po którym odniesiesz
mieszane uczucie na temat osób z którymi przyszło Ci pracować.

Rozwiązanie krzyżówki wraz z  wyciętym kuponem #48, pro-
simy wysłać na podany adres w  terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała 
„Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #46: „Bywa zmiana warty na drobne”. Zwycięzcą 
jest Pan Andrzej Jezierski z Zamościa. Gratulujemy, nagrodę można 
odebrać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

▼    KRZYŻÓWKA    ▼

REKLAMA

REKLAMA

BEZPŁATNE BADANIA USG 
Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości 
wykonania bezpłatnych badań badania proktologicznego, USG 
ginekologicznego oraz USG ciąży, a także usg moszny.

Trwa rejestracja na badania USG 3D proktologiczne w chorobach odbytu 
i odbytnicy. Wskazaniem do badania są ropnie i przetoki okołoodbytnicze, 
nietrzymanie stolca i gazów, uszkodzenia zwieraczy. Badania będą wykonywane  
w dniach 29 listopada - 1 grudnia w Hotelu Artis (Sitaniec 1).

Rozpoczęła się rejestracja na bezpłatne badania USG ciąży oraz narządów 
kobiecych (jajniki, macica), będą mogły skorzystać wszystkie chętne panie. Badania 
będą się odbywały w dniach 7-9 grudnia w Hotelu Jubilat.

Prowadzona jest rejestracja na bezpłatne badanie usg moszny dla mężczyzn. 
Badania będą wykonywane w dniach 10-11 grudnia w Hotelu Artis (Sitaniec 1).

Rejestracja na poszczególne badania trwa od poniedziałku do piątku w godzinach 
08.00 - 15.00 i prowadzona jest do wyczerpania miejsc. Badania są bezpłatne, 
nie jest wymagane skierowanie na USG, nie ma rejonizacji, ale liczba miejsc jest 
ograniczona. Rejestracja odbywa się wyłącznie telefonicznie:

• 84 638 80 90,
• 84 638 80 91,
• 84 638 55 12.

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  
Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl
Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość

   e-mail: 
redakcja@kurierzamojski.pl
Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek
Plac Stefanidesa 6

reklama@kurierzamojski.pl
tel.: 730 210 777

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi 
odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo 
do publikowania danych osobowych laureatów 
konkursów i krzyżówek.

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #28, prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, miesz-

cząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #25/26: „Bywa zmiana warty na drob-
ne”. Upominek otrzyma Pani Agnieszka Wawrzyn – Majcher. Gratulujemy, ksiązkę można odebrać w Re-
dakcji - Staszica 35.

W T O R K I  W  S T A R Y M  K I N I E  
projekcje komedii z 20-lecia międzywojennego 

Kazamata Wschodnia Bastionu II ,  
każdy wtorek wakacji godz.21.00 

bezp łatne zwiedzanie miasta 
trasą  dedykowaną  Zamojskim Twórcom Niepodleg łej 

zbiórka ko ło schodów ratuszowych 
każdy czwartek wakacji godz. 11 .00 

inscenizacja w klimatach XVII wieku 
Kazamata Wschodnia Bastionu II 

każdy piątek i sobota wakacji godz. 18.30 
wstęp wolny 

C Z W A R T K I  Z  N I E P O D L E G Ł Ą  

L E G E N D A  S T O Ł U  S Z W E D Z K I E G O  
 I  P R Z E K A Z A N I E  O K U P U  

Z W I E D Z A J  Z  N A M I  Z A M O Ś Ć  
zwiedzanie Zamościa z przewodnikiem w stoju 

historycznym 
każy piątek, sobota i niedziela wakacji godz. 11 .30 

zbiórka ul.  Ormiańska 30 obok Restauracji Muzealna 
Ormiańskie Piwnice 
koszt 15 z ł  od osoby 

N O C N E  Z W I E D Z A N I E  Z A M O Ś C I A  
każdy piątek i sobota wakacji 

godz. 21.00 
zbiórka Rynek Solny obok kotwicy 

koszt 25/45 z ł  od osoby 

Lato z Pasja,
LIPIEC - SIERPIEŃ 2018

Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#52, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.
Atrakcyjną nagrodę książko-

wą za rozwiązanie krzyżówki 
ufundowała „Księgarnia na 

Solnym”, mieszcząca się przy ulicy 
Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie 
krzyżówki #51: „Bywa zmiana warty 
na dobre”. Upominek otrzyma Pani  
Halina Urzędowska. Gratuluje-
my, książkę można odebrać w Re-
dakcji - Staszica 35.

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
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